
Quinta, 13 de Agosto de 2020 | ANO: 1 | Nº 62

Índice

AVISO DE DISTRATO DE CONTRATO .......................................................................................... 2
DIST. - Pregão Presencial nº. 021/2020 ................................................................................................. 2

Página 1/3



Quinta, 13 de Agosto de 2020 ANO: 1 | Nº 62
 

AVISO DE DISTRATO DE CONTRATO
DIST. - Pregão Presencial nº. 021/2020

Processo Administrativo nº. 147/2020, Pregão Presencial nº. 021/2020; Contrato 046/2020; Contratante: Município de Sítio

Novo - MA, CNPJ nº. 05.631.031/0001-64; Contratada: TRACBEL S/A, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ

sob o nº 17.312.448/0001-43, com sede na Via Expressa de Contagem nº 3600 Bairro Agua Branca/Perobas, Cidade Contagem

- MG, neste ato representada pelo Sr. Sr. Daniel Alves Viana, portador da cédula de identidade de nº 165743820019 GEJUSPC

- MA e do CPF nº 471.898.003-87; resolvem, de comum acordo, celebrar o presente TERMO DE DISTRATO AMIGÁVEL,

regido pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, mediante as cláusulas e condições no referido termo que tem como Objeto:

deste contrato é a aquisição de maquinário (pá carregadeira), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano de Sítio Novo - MA. Sítio Novo/MA, 23/07/2020. João Carvalho dos Reis. Prefeito

Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: zz0lsolbu520200813190836

Página 2/3



Quinta, 13 de Agosto de 2020 ANO: 1 | Nº 62
 

Estado do Maranhão
Município de Sitio Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
AV. Leonardo de Almeida – S/N – Centro – Sitio Novo – MA

Cep: 65.925-000, Fone: (99) 3532-0073
http://www.sitionovo.ma.gov.br/diario-oficial

João Carvalhos dos Reis
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: (99) 3532-0073

MUNICIPIO DE
SITIO NOVO:056310
31000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio
Novo/OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/O
U=07000276000119/CN=MUNICIPIO
DE SITIO NOVO:05631031000164
Data:13.08.2020 17:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE DISTRATO DE CONTRATO
	DIST. - Pregão Presencial nº. 021/2020


		http://verificador.iti.gov.br/
	2020-08-13T17:00:06-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio Novo/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=07000276000119/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




